
 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 6 

 

Bochnia, dn. 25.05.2020 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-15/2020 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r 
(dalej: ustawa Pzp) 

 
Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielnie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego którego przedmiotem jest Dostawa sprzętu gastronomicznego dla Kuchni Szpitalnej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej wybrał do realizacji w/w 

Zamówienia najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 
 

Pakiet nr 1 - Urządzenia grzewcze 

Numer oferty 5. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
ESTRAMO Agnieszka Kozub 
ul. Partyzantów 51, 32-700 Bochnia, woj. Małopolskie 

tel./fax: 607 178 178, e-mail: estramo@estramo.pl 

Punkty uzyskane w kryterium 
- Cena ofertowa brutto 

60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- Okres gwarancji 
20,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- czas reakcji serwisu 
20,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone 
w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert 

były: cena ofertowa brutto, okres gwarancji, czas reakcji serwisu,  

 
Pozostali uczestnicy postępowania na pakiet nr 1: 

Numer oferty 1. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
GASTROPULS.PL Sp. Z o.o. Sp.k. 
ul. Niska 6, 31-306 Kraków, woj. małopolskie 

tel./fax: 507-075-138, e-mail: sklep@gastropuls.pl 

Punkty uzyskane w kryterium 
- Cena ofertowa brutto 

54,21 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- Okres gwarancji 
20,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- czas reakcji serwisu 
20,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 94,21 pkt 

 

Numer oferty 3. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

GAMA Plawgo & Zawisza Spółka Jawna 

ul. Szczecińska 25A, 75-122 Koszalin, woj. Zachodniopomorskie 

tel./fax: 94 346 03 22 / 94 717 71 74, e-mail: gama@gama.pl 

Punkty uzyskane w kryterium 

- Cena ofertowa brutto 
49,62 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 
- Okres gwarancji 

20,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- czas reakcji serwisu 
20,00 pkt. 

mailto:estramo@estramo.pl
mailto:sklep@gastropuls.pl


 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 6 

 

Całkowita liczba punktów 89,62 pkt 

 

Numer oferty 4. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

SENSO Agata Czernik 

ul. Poleska 39/53, 51-354 Wrocław, woj. dolnośląskie 
tel./fax: 723 813 797 / 71 325 17 21, e-mail: sklep@007gastro.pl 

Punkty uzyskane w kryterium 

- Cena ofertowa brutto 
48,88 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 
- Okres gwarancji 

20,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 
- czas reakcji serwisu 

20,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 88,88 pkt 

 

Numer oferty 6. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Unigastro Sp. z o.o. 
ul. Międzyleska 6c, 50-514 Wrocław, woj. dolnośląskie 

Tel. / fax.: 572727993, e-mail: monika@unigastro.pl 

Punkty uzyskane w kryterium 
- Cena ofertowa brutto 

58,34 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- Okres gwarancji 
20,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- czas reakcji serwisu 
20,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 98,34 pkt. 

 

 

Pakiet nr 2 - Urządzenia rozdrabniające 

Numer oferty 5. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
ESTRAMO Agnieszka Kozub 
ul. Partyzantów 51, 32-700 Bochnia, woj. Małopolskie 

tel./fax: 607 178 178, e-mail: estramo@estramo.pl 

Punkty uzyskane w kryterium 

- Cena ofertowa brutto 
60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 
- Okres gwarancji 

20,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- czas reakcji serwisu 
20,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone 
w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert 

były: cena ofertowa brutto, okres gwarancji, czas reakcji serwisu,  

 

Pozostali uczestnicy postępowania na pakiet nr 2: 

Numer oferty 3. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
GAMA Plawgo & Zawisza Spółka Jawna 
ul. Szczecińska 25A, 75-122 Koszalin, woj. Zachodniopomorskie 

tel./fax: 94 346 03 22 / 94 717 71 74, e-mail: gama@gama.pl 

Punkty uzyskane w kryterium 

- Cena ofertowa brutto 
54,89 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 
- Okres gwarancji 

20,00 pkt. 

mailto:sklep@007gastro.pl
mailto:monika@unigastro.pl
mailto:estramo@estramo.pl


 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 3 z 6 

 

Punkty uzyskane w kryterium 
- czas reakcji serwisu 

20,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 94,89 pkt 

 

Numer oferty 4. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
SENSO Agata Czernik 
ul. Poleska 39/53, 51-354 Wrocław, woj. dolnośląskie 

tel./fax: 723 813 797 / 71 325 17 21, e-mail: sklep@007gastro.pl 

Punkty uzyskane w kryterium 
- Cena ofertowa brutto 

55,22 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 
- Okres gwarancji 

20,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- czas reakcji serwisu 
20,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 95,22 pkt 

 

Numer oferty 6. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Unigastro Sp. z o.o. 

ul. Międzyleska 6c, 50-514 Wrocław, woj. dolnośląskie 
Tel. / fax.: 572727993, e-mail: monika@unigastro.pl 

Punkty uzyskane w kryterium 

- Cena ofertowa brutto 
54,13 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- Okres gwarancji 
20,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 
- czas reakcji serwisu 

20,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 98,34 pkt. 

 

 

Pakiet nr 3 - Urządzenia chłodnicze 

Numer oferty 5. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
ESTRAMO Agnieszka Kozub 
ul. Partyzantów 51, 32-700 Bochnia, woj. Małopolskie 

tel./fax: 607 178 178, e-mail: estramo@estramo.pl 

Punkty uzyskane w kryterium 
- Cena ofertowa brutto 

60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- Okres gwarancji 
20,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- czas reakcji serwisu 
20,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone 
w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert 

były: cena ofertowa brutto, okres gwarancji, czas reakcji serwisu,  

 
Pozostali uczestnicy postępowania na pakiet nr 3: 

Numer oferty 3. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

GAMA Plawgo & Zawisza Spółka Jawna 
ul. Szczecińska 25A, 75-122 Koszalin, woj. Zachodniopomorskie 

tel./fax: 94 346 03 22 / 94 717 71 74, e-mail: gama@gama.pl 

 

mailto:sklep@007gastro.pl
mailto:monika@unigastro.pl
mailto:estramo@estramo.pl


 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 4 z 6 

 

Punkty uzyskane w kryterium 
- Cena ofertowa brutto 

53,14 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- Okres gwarancji 
20,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- czas reakcji serwisu 
20,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 93,14 pkt 

 

Numer oferty 4. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

SENSO Agata Czernik 

ul. Poleska 39/53, 51-354 Wrocław, woj. dolnośląskie 
tel./fax: 723 813 797 / 71 325 17 21, e-mail: sklep@007gastro.pl 

Punkty uzyskane w kryterium 

- Cena ofertowa brutto 
53,14 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 
- Okres gwarancji 

20,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- czas reakcji serwisu 
20,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 93,14 pkt 

 

Numer oferty 6. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Unigastro Sp. z o.o. 
ul. Międzyleska 6c, 50-514 Wrocław, woj. dolnośląskie 

Tel. / fax.: 572727993, e-mail: monika@unigastro.pl 

Punkty uzyskane w kryterium 
- Cena ofertowa brutto 

46,79 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- Okres gwarancji 
20,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- czas reakcji serwisu 
20,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 86,79 pkt. 

 

 

Pakiet nr 4 - Pozostałe urządzenia gastronomiczne 

Numer oferty 5. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
ESTRAMO Agnieszka Kozub 
ul. Partyzantów 51, 32-700 Bochnia, woj. Małopolskie 

tel./fax: 607 178 178, e-mail: estramo@estramo.pl 

Punkty uzyskane w kryterium 

- Cena ofertowa brutto 
60,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 
- Okres gwarancji 

20,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- czas reakcji serwisu 
20,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone 
w specyfikacji istotnych warunków Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert 

były: cena ofertowa brutto, okres gwarancji, czas reakcji serwisu,  

 

 

 
 

mailto:sklep@007gastro.pl
mailto:monika@unigastro.pl
mailto:estramo@estramo.pl


 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 5 z 6 

 

 
Pozostali uczestnicy postępowania na pakiet nr 4: 

Numer oferty 1. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
GASTROPULS.PL Sp. Z o.o. Sp.k. 
ul. Niska 6, 31-306 Kraków, woj. małopolskie 

tel./fax: 507-075-138, e-mail: sklep@gastropuls.pl 

Punkty uzyskane w kryterium 
- Cena ofertowa brutto 

54,21 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 
- Okres gwarancji 

20,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- czas reakcji serwisu 
20,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 94,21 pkt 

 

Numer oferty 3. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

GAMA Plawgo & Zawisza Spółka Jawna 

ul. Szczecińska 25A, 75-122 Koszalin, woj. Zachodniopomorskie 
tel./fax: 94 346 03 22 / 94 717 71 74, e-mail: gama@gama.pl 

 

Punkty uzyskane w kryterium 
- Cena ofertowa brutto 

56,84 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- Okres gwarancji 
20,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- czas reakcji serwisu 
20,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 96,84 pkt 

 

Numer oferty 4. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

SENSO Agata Czernik 

ul. Poleska 39/53, 51-354 Wrocław, woj. dolnośląskie 
tel./fax: 723 813 797 / 71 325 17 21, e-mail: sklep@007gastro.pl 

Punkty uzyskane w kryterium 

- Cena ofertowa brutto 
53,18 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 
- Okres gwarancji 

20,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 
- czas reakcji serwisu 

20,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 93,18 pkt 

 

Numer oferty 6. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Unigastro Sp. z o.o. 
ul. Międzyleska 6c, 50-514 Wrocław, woj. dolnośląskie 

Tel. / fax.: 572727993, e-mail: monika@unigastro.pl 

Punkty uzyskane w kryterium 
- Cena ofertowa brutto 

41,36 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- Okres gwarancji 
20,00 pkt. 

Punkty uzyskane w kryterium 

- czas reakcji serwisu 
20,00 pkt. 

Całkowita liczba punktów 81,36 pkt. 

 

 

mailto:sklep@gastropuls.pl
mailto:sklep@007gastro.pl
mailto:monika@unigastro.pl


 
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 6 z 6 

 

 
Pozostali uczestnicy postępowania niepodlegający ocenie:  

Pakiet nr 1 - Urządzenia grzewcze 

Numer oferty 2. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Gastro-Pack Henzel 
Bodzanów 138, 32-020 Wieliczka, woj. małopolskie 

Tel./fax: 508-120-178, e-mail: biuro@gastropack.pl 

 

 

Pakiet nr 2 - Urządzenia rozdrabniające 

Numer oferty 2. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Gastro-Pack Henzel 

Bodzanów 138, 32-020 Wieliczka, woj. małopolskie 
Tel./fax: 508-120-178, e-mail: biuro@gastropack.pl 

 

Numer oferty 1. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
GASTROPULS.PL Sp. Z o.o. Sp.k. 
ul. Niska 6, 31-306 Kraków, woj. małopolskie 

tel./fax: 507-075-138, e-mail: sklep@gastropuls.pl 

 

 

Pakiet nr 3 - Urządzenia chłodnicze 

Numer oferty 2. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Gastro-Pack Henzel 

Bodzanów 138, 32-020 Wieliczka, woj. małopolskie 

Tel./fax: 508-120-178, e-mail: biuro@gastropack.pl 

 

Numer oferty 1. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
GASTROPULS.PL Sp. Z o.o. Sp.k. 
ul. Niska 6, 31-306 Kraków, woj. małopolskie 

tel./fax: 507-075-138, e-mail: sklep@gastropuls.pl 

 

 

Pakiet nr 4 - Pozostałe urządzenia gastronomiczne 

Numer oferty 2. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Gastro-Pack Henzel 

Bodzanów 138, 32-020 Wieliczka, woj. małopolskie 

Tel./fax: 508-120-178, e-mail: biuro@gastropack.pl 

 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu.  
 

 
DYREKTOR 

Jarosław Kycia 
 

 

mailto:biuro@gastropack.pl
mailto:biuro@gastropack.pl
mailto:sklep@gastropuls.pl
mailto:biuro@gastropack.pl
mailto:sklep@gastropuls.pl
mailto:biuro@gastropack.pl

